様式第３号の３（第４の３関係）

　　　農業近代化資金（６次産業化補助残融資資金）の利子補給確約書

番　　　　　号
年　　月　　日

（職　　指　　　名　）  　様

市町村長　○○　○○　　　　　印

　　　年　　月　　日付第　　　　号で（融資機関名）から提出のあった別添の農業近代化資金（６次産業化補助残融資資金）利子補給承認申請について、県の利子補給の承認が行われ融資機関の貸付が行われた場合に、下記のとおり貸付の日から１０年間の利子補給を行います。

記

	借入希望者
氏名
(住所)
	貸付実行
予定日
	貸付予定
金　　額
(円)
	償還
期限
(年)
	据置
期限
(年)
	貸付
利率
(年利、％)
	市町村
利子補給率
(年利、％)
	末端
利率
(年利、％)

	(記入例)
鳥取　太郎

H25.2.1

3,000,000

H30

H25

0.6

0.6

　　  0

注１　借入希望者、貸付予定金額、償還期限、据置期限及び貸付利率は、農業近代化資金利子補給承認申請書から記入すること
２　市町村利子補給率は、本要領別表第２よる該当する利率を記載すること
[bookmark: _GoBack]３　融資機関から提出のあった農業近代化資金利子補給承認申請書（借入申込書の写しを含む。）を添付すること。
４　利子補給を行わないこととした場合は、その旨（利子補給を行わない理由を含む。）を県に通知すること。その通知に融資機関から提出された農業近代化資金利子補給承認申請書（借入申込書等の写しを含む。）を添付すること。